
FASE
EMERGENCIAL
PLANO SP

NOVAS MUDANÇAS PODEM VIR A OCORRER NESSE PERÍODO DE ACORDO
COM AS REGRAS DO GOVERNO DO ESTADO

O Governo do Estado de SP
decretou que do dia  15 a 30/03
estaremos em fase emergencial.
Assim a Bahi informa a todos seus
clientes, prestadores e
fornecedores:

COMERCIAL E
ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO:

PRODUÇÃO, FERRAMENTARIA,
QUALIDADE, ACABAMENTO E

DESPACHO
DAS 7 AS 16:30

NOVOS HORÁRIOS E MEDIDAS:

HOME OFFICE DAS 7 AS 16:45

Pedimos que priorizem o
contato por whatsapp e email
pois estaremos com o
Adm/Financeiro em Home
Office



CONTATOS:
 

> COMERCIAL:
Romano Bernei
Email: romano@bahi.com.br
Celular/Whatsapp: 11 98186.1861

Emerson Silva
Email: vendas2@bahi.com.br
Celular/Whatsapp: 11 98186.1867

Reginaldo Gomes
Email: vendas1@bahi.com.br
Celular/Whatsapp: 11 95922.0073

Matheus Marques da Silva
Email: matheus@bahi.com.br

Kevin Correia
Email: kevin@bahi.com.br

> QUALIDADE:
Clisalva Oliveira
Email: cqbahi@bahi.com.br
Celular/whatsapp: 11 95922.0069

Tainá da Costa Pereira
Email: taina@bahi.com.br

> COMPRAS:
  Fernando Ferreira
Email: fernando@bahi.com.br

> GERÊNCIA:
Patricia Duarte
Email: patricia@bahi.com.br
Celular/Whatsapp: 13 99788.4150

> GESTÃO/FINANCEIRO:
Michele Bahi
Email: michele@bahi.com.br
Celular/whatsapp: 13 98224.6504

> DEMAIS ASSUNTOS: 
email: sac@bahi.com.br

> REDES SOCIAIS:
Instagram/Facebook: @plasticosbahi

Pedimos também que desconsiderem os e-mails:
p.bahi@terra.com.br; regina@bahi.com.br; bahi@bahi.com.br;
k.hase@bahi.com.br; paulo@bahi.com.br;
administrativo@bahi.com.br pois encontram-se inativos.

Plásticos Bahi – 66 anos 
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